
  

UCHWAŁA NR IX/68/19 

RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

w sprawie poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wysokości 

wynagradzania inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 506 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t. j. Dz. U. z 2019, poz. 1170 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t. j. 

Dz. U. z 2019r., poz. 1256 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2019r., poz. 888) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja Podatkowa (t. j. Dz. U. 

z 2019, poz. 900 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości należnych od osób fizycznych 

w drodze inkasa.  

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do należności podatkowych objętych łącznym zobowiązaniem 

pieniężnym , o którym mowa w art. 6 c ust. 1, art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t. j. 

Dz. U. z 2019r., poz. 1256 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2019r., poz. 888) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1170 z późn. zm.). 

3. Pobór inkasa realizowany będzie przez sołtysów: 

1) Sołectwo Bożnów – Szczupiel Ireneusz; 

2) Sołectwo Bukowina Bobrzańska – Górniak Adam; 

3) Sołectwo Chrobrów – Ścigalska Joanna; 

4) Sołectwo Dzietrzychowice – Polak Jan; 

5) Sołectwo Gorzupia – Kmieć – Leśkiewicz Magdalena; 

6) Sołectwo Jelenin – Rozpędowska Monika; 

7) Sołectwo Nieradza – Sołtysiak Izabela; 

8) Sołectwo Łozy – Szczęsny Daniel Antoni; 

9) Sołectwo Miodnica – Stelmach Eugeniusz; 

10) Sołectwo Pożarów – Jeżak Urszula; 

11) Sołectwo Rudawica – Kucharska Urszula; 

12) Sołectwo Stary Żagań – Edyta Gołąb; 

13) Sołectwo Stara Kopernia – Żegleń Ewa; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 23 sierpnia 2019 r.

Poz. 2253



14) Sołectwo Trzebów – Sikora Renata; 

15) Sołectwo Tomaszowo – Lipski Paweł. 

4. Termin płatności dla inkasentów jest zgodny z art. 47 § 4 a Ordynacji Podatkowej. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie z tytułu inkasa podatków wymienionych w § 1, w wysokości 6,5% od kwot 

zainkasowanych osobiście. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VI/31/15 Rady Gminy Żagań z dnia 26 marca 2015r. w sprawie poboru 

podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, opłaty od posiadania psów oraz wysokości 

wynagradzania inkasentów ze zmianami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Żagań 

Elżbieta Kłoniecka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2253


		2019-08-23T12:56:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




